PAGE
2

[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.01.2020                                                                                              № 18-П
пгт Кикнур

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории
Кикнурского муниципального района Кировской области

В соответствии с Федеральными законами от 12.01.1996 № 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Кировской области от 29.09.2009 № 424-ЗО "О социальном пособии на погребение и возмещении стоимости услуг по погребению", Уставом муниципального образования Кикнурский муниципальный район Кировской области, принятого решением Кикнурской районной Думы Кировской области  от 20.06.2005 № 252 администрация Кикнурского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Кикнурского муниципального района Кировской области согласно приложению.
2. Рекомендовать главам Кикнурского городского и сельского поселений руководствоваться настоящим постановлением.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2020.
Глава Кикнурского
района       С.Ю. Галкин

                                                                         Приложение

                                                                          УТВЕРЖДЕНА
                                                                          постановлением администрации

                                                                          Кикнурского муниципального

                                                                          района Кировской области

                                                                          от 31.01.2020 № 18-П
Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории
Кикнурского муниципального района Кировской области

1. Стоимость услуг по погребению, предоставляемых на территории Кикнурского муниципального района Кировской области, предусмотренных статьей 9 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле"
	№

п.п.
	Наименование услуг
	Стоимость услуг

по погребению

в рублях

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	-

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1949=32

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий)
	390=28

	4
	Погребение (кремация с последующей выдачей урны с прахом)
	3785=26

	ИТОГО
	6124=86

2. Стоимость услуг по погребению, предоставляемых на территории Кикнурского муниципального района Кировской области, согласно гарантированному перечню услуг по погребению, предусмотренному пунктом 3 статьи 12 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле"

	№

п.п.
	Наименование услуг
	Стоимость услуг

по погребению

в рублях

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	-

	2.
	Облачение тела
	564=00

	3.
	Предоставление гроба
	1384=32

	4
	Перевозка умершего на кладбище (в крематорий)
	390=28

	5
	Погребение
	3785=26

	ИТОГО
	6124=86

____________